IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1008034808/07/2025 603336216 R-0433-01252778 55,145.72 6,533.80 0.00 0.00 0.00 61,679.52
 1-ART DE TIENDA

1Página:

Observaciones:

NIC: 603336216 Remito: 0000-10080348

ORIGINAL

SON PESOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SIETE CON 80/100

TOTAL $ 77,407.80Percep.
II.BB.

61,679.52 2,775.58
SUB

TOTAL
12,952.7021.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9247276